시가총액(십억원) 133,079

발행주식수(백만) 728

52주 최고/최저가(원) 188,000/83,800

일평균거래대금(6개월, 백만원) 532,407

유동주식비율/외국인지분율(%) 73.9/54.8

주요주주(%) 에스케이스퀘어 외 6 인 20.1

 국민연금공단 7.9

주가상승률

 1개월 6개월 12개월

절대주가(%) 10.3  52.1  116.1

KOSPI 대비(%p) 7.8  39.2  107.3

주가추이

자료: FnGuide

기업 Note  기업 Note

2024. 4. 8  2018. 00. 00

70

96

122

148

174

200

Apr-22 Apr-23

(천원)

 매출액 영업이익 순이익 EPS 증감률 EBITDA  PER EV/EBITDA PBR ROE DY

 (십억원) (십억원) (십억원) (원) (%) (십억원) (x) (x) (x) (%) (%)

2022A 44,622 6,809 2,230 3,242 (76.8) 20,961 23.1 3.4 0.8 3.6 1.6

2023A 32,766 (7,730) (9,112) (13,244) NM 5,943 NM 21.1 1.8 (15.6) 0.8

2024F 63,314 17,605 10,853 15,763 NM 33,131 11.6 4.6 2.0 18.5 0.7

2025F 75,716 26,523 16,943 24,604 56.1 43,734 7.4 3.2 1.6 23.6 0.7

2026F 79,502 21,621 13,956 20,267 (17.6) 34,260 9.0 4.0 1.4 16.1 0.7

주: 순이익, EPS 등은 지배주주지분 기준

채민숙

minsook@koreainvestment.com

황준태

jt.hwang@koreainvestment.com

 2

SK하이닉스(000660)

[그림 1] PE 밴드  [그림 2] PB 밴드

자료: SK하이닉스, 한국투자증권  자료: SK하이닉스, 한국투자증권

<표 1> SK하이닉스 분기 및 연간 실적 추정 변경 (단위: 십억원, %, %p)

 1Q24F  2024F  2025F

 변경 후 변경 전 차이  변경 후 변경 전 차이  변경 후 변경 전 차이

매출액 12,341  11,874  3.9   63,314  59,379  6.6   75,716  72,330  4.7

DRAM 7,465  7,444  0.3   40,683  40,563  0.3   50,915  50,760  0.3

NAND 4,542  3,811  19.2   21,136  16,045  31.7   23,306  18,799  24.0

영업이익 1,981  1,044  89.7   17,605  12,767  37.9   26,523  20,552  29.1

DRAM 1,859  1,752  6.1   15,108  13,714  10.2   22,032  19,134  15.1

NAND 72  (800) 흑자전환  2,273  (1,363) 흑자전환  4,267  1,002  325.8

영업이익률 16.1  8.8  7.3   27.8  21.5  6.3   35.0  28.4  6.6

DRAM 24.9  23.5  1.4   37.1  33.8  3.3   43.3  37.7  5.6

NAND 1.6  (21.0) 22.6   10.8  (8.5) 19.2   18.3  5.3  13.0

지배주주순이익 1,513  852  77.5   10,853  7,974  36.1   16,943  13,235  28.0

순이익률 12.3  7.2  5.1   17.1  13.4  3.7   22.4  18.3  4.1

주: 1. IFRS 연결기준, 2. NAND 재고평가손실 제외

자료: SK하이닉스, 한국투자증권

0

100,000

200,000

300,000

400,000

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

(원)

15x

12x

9x

6x

3x

0

40,000

80,000

120,000

160,000

200,000

240,000

2016 2018 2020 2022 2024

(원)

2.1x

1.8x

1.5x

1.2x

0.9x

 3

SK하이닉스(000660)

<표 2> SK하이닉스 분기실적 추정 (단위: 십억원, %)

 1Q24F 2Q24F 3Q24F 4Q24F 1Q25F 2Q25F 3Q25F 4Q25F 2023A 2024F 2025F

매출액 12,341  14,679  17,159  19,134  17,211  18,553  20,130  19,822  32,766  63,314  75,716

DRAM 7,465  9,257  11,243  12,718  11,656  12,714  13,648  12,898  20,556  40,683  50,915